
Dz-12.0021.47.2022 
  

UCHWAŁA NR XLVII/565/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 20 września  2022 r. 
 
 

w sprawie: korekty rozkładu jazdy linii autobusowych nr 125 i 163  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit.  g uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  
(t.j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 
następuje: 
§ 1. Wnioskuje się Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie o wprowadzenie 

następujących rozwiązań komunikacyjnych: 

1)  korektę rozkładu jazdy autobusu linii nr 125 tak,  aby pierwszy kurs rozpoczynał    się 

z przystanku Mały Płaszów o godzinie 4.20 w kierunku MCO ,  ostatni kurs zgodnie z 

poprzednim rozkładem  zapewniającym mieszkańcom powrót w godzinach 

późniejszych niż obecnie 

2) wznowienie kursu autobusu 163 z osiedla Rżąka  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
                      Bieżanów-Prokocim 
 
                        Zbigniew Kożuch 
 
  
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Powyższe zmiany koniczne są z uwagi na duża ilość zgłoszeń i uwag mieszkańców do 

obecnego rozkładu jazdy autobusów linii 125 i 163.  

 


